附件 1：代销理财公司合作公告

关于与南银理财有限责任公司开展代销合作业务的公告

尊敬的投资者：

为满足广大投资者的理财需求，我行与南银理财有限责任公司开

展了代销理财业务合作，并就代销合作签署了代理销售协议，根据中

国银保监会《理财公司理财产品销售管理暂行办法》，我行将代销合

作机构情况公告如下：

序号 代销合作机构

1 南银理财有限责任公司

风险提示：我行为代销理财产品的代销机构，为广大投资者提供

优质的代销理财产品与服务，代销产品由发行机构主动管理，我行不

承担产品的投资、兑付和风险管理责任，敬请投资者注意投资风险。

如有疑问，请咨询我行客服热线 96699(广东)、400-83-96699（全

国）。感谢您一直以来对广州银行的支持！

特此公告。

广州银行股份有限公司

2022 年 3月 15 日